

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: **Rekonstrukce vstupních prostor Malého divadla DFXŠ v Liberci**

ZMĚNA č.: 10 – ZTI, Vytápění		k SoD: D-21033	
zhotovitel: Aron house, s.r.o. – IČ.: 01915126		objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o. – IČ.:00083143	
projektant: Mjölík s.r.o. – IČ.:018480054			
jméno, příjmení:		datum:	strany příloh:
podpis:			
I. Objednávka změny			
I.1 změna předmětu díla			
důvod změny: V projektové dokumentaci nebylo dořešeno napojení topení na stávající kotel – nutnost úpravy navrženého rozvodu topení. Doplnění chybějících požárních klapek.			
čeho se změna týká: Dodání a montáž protipožárních klapek, rozvod topení, napojení na stávající topný systém.			
specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: Na žádost zhotovitele			
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: VZT, Vytápění			
I.2 změna ceny díla			
Celková změna ceny:		59.322,34 Kč bez DPH 21%	
(+) přípočty: viz příloha č.1			
přípočty ceny celkem za změnový list:		59.322,34 Kč bez DPH 21%	
(-) odpočty			
odpočty ceny celkem za změnový list:		0 Kč bez DPH 21%	
I.2 změna harmonogramu realizace díla			
ovlivnění harmonogramu prodloužení lhůty výstavby (+): zkrácení lhůty výstavby (-): bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: bez vlivu			
I.3 potvrzení objednávky změny			
zhotovitel: Aron house s.r.o.		objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o.	
datum:		datum:	
jméno, příjmení:		jméno, příjmení:	
podpis:		podpis:	
II. Provedení změny			
provedené práce a dodávky:			

práce a dodávky byly provedeny podle zadání:	
<i>provedeno dne:</i>	
<i>konečná cena:</i>	
zhotovitel:	objednatel:
<i>potvrzení zhotovitele:</i>	<i>souhlas objednatele:</i>
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>podpis:</i>

Příloha č.1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-	K		navýšení vzt o PBŘ (rozdíl mřížky a anemostaty)	kpl	1,000	1 117,00	1 117,00
-	K		CFDM / CFDM-V Požární klapka	ks	11,000	1 350,94	14 860,34
-	K		montáž mechanické požární klapky s utěsněním a konstrukčním potrubím	ks	11,000	821,00	9 031,00
							25 008,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-	K	-	Úprava rozvodů pro zapojení radiátoru 4.15 s prodloužením a změnou trasy v podhledu (14m - d18mm a 12m - d15mm + 6 ks kotvení	ks	1,000	11 594,00	11 594,00
-	K	-	Napojení se v kotelně na stávající zásobník autogenem - vytvoření nové větve	hod	14,000	980,00	13 720,00
-	K	-	Změna vedení potrubí z podlahového na stropní - úspora znehodnocení podlah	hod	20,000	450,00	9 000,00
							34 314,00